PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO CONTRATO N° 131/2019-PMJ
PREGÃO Nº 40/2019-PMJ

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA e a empresa ARAVEL ARAPONGAS VEÍ CULOS LTDA, inscrito no
CNPJ nº 75.406.827/0001-07.
DO OBJETO - AQUISIÇÃO DE 1 VEÍCULO 0KM E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, MOBILIÁRIO E
ELETRODOMÉSTICOS A SEREM ADQUIRIDOS COM RECURSOS EM CONFORMIDADE COM O
TERMO DE ADESÃO AO PROGRAMA DE APOIO E FORTALECIMENTO DA ATUAÇÃO DOS
CONSELHOS TUTELARES DO ESTADO DO PARANÁ, ATRAVÉS DA DELIBERAÇÃO Nº
107/2017-CEDCA-PR;
DO VALOR: O valor do objeto ora contratado, perfaz o valor total de R$ 45.970,00 (Quarenta e Cinco Mil,
Novecentos e Setenta Reais).
DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será inicialmente de 183 dias (Cento e Oitenta e Três dias), contados
da data da assinatura do contrato, podendo a critério da administração da prorrogação do mesmo, conforme
Art. 57, Inciso II da Lei 8.666/93.
DO FORO: Fica eleito o foro da comarca de Ibaiti (PR), para dirimir dúvidas ou questões oriundas do
presente Contrato.

Japira, 19/12/2019

ANGELO MARCOS VIGILATO
Prefeito Municipal
CONTRATANTE

MARCILENE CARVALHO MONTEIRO BORDGNON
Secretária Municipal de Assistência Social
Fiscal do Contrato

SERGIO BARROS DE CARVALHO
Representante Legal
CONTRATADA

		2019-12-20T11:10:35-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152